
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
— Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie
informuje, że w ramach Schematu II Pomocy Technicznej
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”
realizuje operację pt. „Olimpiada Wiedzy Rolniczej, Ochrony Środowiska i BHP w Rolnictwie”.

Operacja ma na celu:
 Â aktywizację mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących włączeniu społecznemu, 
w szczególności osób starszych, młodzieży, niepełnosprawnych, mniejszości narodowych i innych 
osób wykluczonych społecznie, ograniczenie ubóstwa

 Â wspieranie rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich,
 Â upowszechnianie wiedzy i postępu rolniczego oraz idei ustawicznego kształcenia 
i doskonalenia młodych rolników,

 Â wyróżnianie i popularyzowanie młodych rolników, posiadających dużą wiedzę 
ekonomiczno-rolniczą i umiejętności gospodarowania 
w warunkach wolnego rynku, 

 Â wykorzystanie potencjału młodzieży 
oraz wzmacnianie motywacji do pracy,

 Â pobudzenie aktywności edukacyjnej młodzieży, 
skierowanej na rozwijanie idei 
przedsiębiorczości i innowacyjności, 

 Â promocję jakości życia na wsi 
lub promocję wsi 
jako miejsca do życia 
i rozwoju zawodowego.

Planowane efekty:
 Â rozwój i aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących 

włączeniu społecznemu oraz zmniejszeniu skali ubóstwa,
 Â kształtowanie postaw i procesów przedsiębiorczych wśród młodzieży wiejskiej,

 Â pogłębianie i wdrażanie wiedzy w praktykę, którą uczestnicy Olimpiady uzyskują podczas 
przygotowań w poszczególnych etapach eliminacji, osiągając dobre i bardzo dobre 

rezultaty ekonomiczne w różnokierunkowej produkcji, jaką prowadzą,  
 Â wprowadzanie innowacyjnych i konkurencyjnych rozwiązań w prowadzonej działalności,

 Â poprawa efektywności ekonomicznej gospodarstw i zwiększenie konkurencyjności regionu 
Warmii, Mazur i Powiśla.
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